
 به بعد( 1396)ورودی  زيستارزيابي و آمايش سرزمين ـ آلودگي محيط دو گرايش زيست باشد علوم و مهندسي محيطبرنامه درسي دوره كارشناسي ار
 واحد 6 نامهپايان  واحد ـ 16 اختیاریتخصصيدروس واحد ـ  16 مشترک تخصصيدروس شامل دروس:  

 مشترك تخصصيدروس 

 نيازپيش نمره واحد نام درس شماره درس

 -  2 روش تحقيق 2812238

 -  2 هاي پيشرفته آماريروش 2812239

 -  2 عاا  غررافياييهاي اطلامباني سامانه 2812240

 -  2 سنجش از دور تکميلي 2812241

 -  2 ياقليم ا ارزيابي پيامدهاي تريير 2812242

   16 جمع كل

 
 

 اختياریدروس تخصصي 
 نيازپيش نمره واحد نام درس شماره درس

 -  2 پويايي شناسي غمعيت 2812244

 -  2 زيستگاه و مديريت  ارزيابي 2812245

 -  2 حفاظتتيك ژن 2812246

 -  2 تصفيه و بازيافت فاضلاب 2812247

 -  2 زيستانرژي و محيط 2812248

 -  2 حفاظت مشارکتي 2812249

 -  2 وحشهاي حيا پايش غمعيت 2812250

 -  2 مدلسازي اکولوژيك 2812251

 -  2 زيستپايش آلودگي محيط 2812252

 -  2 آلودگي صنعتي 2812253

 -  2 زبالهدفن  يابي و طراحينمکا 2812254

 -  2 زيستمدلسازي آلودگي محيط 2812255

 -  2 پايش و کنترل آلودگي هوا 2812256

 -  2 شناسي صنعتيبوم 2812257

 -  2 محيطيبيوژئوشيمي زيست 2812258

 -  2 زيست پالايي 2812259

 -  2 زيستگذاري اقتصادي محيطارزش 2812260

 -  2 زيستيمحيطابي ريسكارزي 2812261

 -  2 زيستارزيابي پايدار محيط 2812262

 -  2 زيستريزي و مديريت محيطفنون برنامه 2812263

 -  2 ارزيابي پيامدهاي تريير اقليم 2812264

 -  2 ريزيکارگاه ارزيابي و برنامه 2812265

 -  2 بازسازي زيستگاه 2812266

 -  2 آبي منابعمحيطمديريت زيست 2812267

 -  2 سواحلزيستي مديريت محيط 2812268

 -  2 غررافياي زيستي 2812269

 -  2 زيستتجزيه و تحليل سيستمي در محيط 2812270

 -  2 سنجش از دور تکميلي 2812271

 -  2 هاي مهاغممديريت گونه 2812272

 -  2 هاي مهاغرمديريت کونه 2812273

 -  2 هاي طبيعيتفرغگاه ريزيبرنامه 2812274

 -  2 فراغتريزي اوقا برنامه 2812275

 -  2 اقتصاد گردشگري طبيعي 2812276

 -  2 گردشگري در مناطق تحت حفاظت 2812277

 -  2 تحليل و ارزيابي سيماي محيط 2812278

 -  2 محيطي گردشگريارزيابي اثرا  زيست 2812279

 -  2 سيماي فرهنگي سرزمين 2812280

 -  2 اخلاق، فرهنگ و قوانين گردشگري 2812281

 -  2 وحش تکميليشناسي حيا بوم 2812282

 -  2 هاي تالابيمديريت و بهسازي زيستگاه 2812283

 -  2 مديريت تنوع زيستي 2812284

 -  2 ارزيابي اثرا  توسعه 2812285

 -  2 آمايش سرزمين 2812286

 -  2 سرزمين ريزي سيمايبرنامه 2812287

 -  2 آلودگي دريا 2812288

 -  2 بازيافت پسماند 2812289

 -  2 آلودگي آب و خاک تکميلي 2812290

 -  2 ارزيابي توان گردشگري طبيعي 2812291

 -  2 هاي طبيعيريزي و طراحي تفرغگاهطرح 2812292

 -  2 وحشگردشگري حيا  2812293

   16 جمع كل
3 

 

 

 نيازپيش نمره واحد نام درس شماره درس

1990100 
آشنايي با کتابخانه مرکزي و 

 هاي اطلاعااتيپايگاه
0  - 

 -  6 نامهپايان 2890406
 

 

 توضیحات:

  واحد در رابطه با گرايش و با نظرر   16اخذ  اختيارياز مجموع دروس

 گروه الزامي است.

 

 

 

 

 

 زيستطبيعي و محيطواحد آمـوزش پرديس كشـاورزی، منابع
 

 نام و نام خانوادگي:

 

 شماره دانشجويي:

 

 

 

 

 

 



 به بعد( 1396)ورودی  زيستارزيابي و آمايش سرزمين ـ آلودگي محيط دو گرايش زيست باشد علوم و مهندسي محيطبرنامه درسي دوره كارشناسي ار
 واحد 6 نامهپايان  واحد ـ 16 اختیاریتخصصيدروس واحد ـ  16 مشترک تخصصيدروس شامل دروس:  

 مشترك تخصصيدروس 

 نيازپيش ع ن واحد نام درس شماره درس

 - - 32 2 روش تحقيق 2812238

 - - 32 2 هاي پيشرفته آماريروش 2812239

 - 32 16 2 هاي اطلاعاا  غررافياييمباني سامانه 2812240

 - 32 16 2 سنجش از دور تکميلي 2812241

 - - 32 2 ياقليم ا ارزيابي پيامدهاي تريير 2812242

  

 
 

 اختياریدروس تخصصي 

 نام درس شماره درس
واح

 د
 نيازپيش ع ن

 - - 32 2 پويايي شناسي غمعيت 2812244

 - - 32 2 زيستگاه و مديريت  ارزيابي 2812245

 - - 32 2 حفاظتژنتيك  2812246

 - - 32 2 تصفيه و بازيافت فاضلاب 2812247

 - - 32 2 زيستانرژي و محيط 2812248

 - - 32 2 حفاظت مشارکتي 2812249

 - - 32 2 وحشهاي حيا پايش غمعيت 2812250

 - - 32 2 مدلسازي اکولوژيك 2812251

 - 32 16 2 زيستپايش آلودگي محيط 2812252

 - - 32 2 آلودگي صنعتي 2812253

 - 32 16 2 زبالهدفن  يابي و طراحيمکان 2812254

 - 32 16 2 زيستمدلسازي آلودگي محيط 2812255

 - - 32 2 پايش و کنترل آلودگي هوا 2812256

 - - 32 2 شناسي صنعتيبوم 2812257

 - - 32 2 محيطييستبيوژئوشيمي ز 2812258

 - - 32 2 زيست پالايي 2812259

 - - 32 2 زيستگذاري اقتصادي محيطارزش 2812260

 - - 32 2 زيستيمحيطارزيابي ريسك 2812261

 - - 32 2 زيستارزيابي پايدار محيط 2812262

2812263 
ريزي و مديريت فنون برنامه

 زيستمحيط
2 32 - - 

 - - 32 2 دهاي تريير اقليمارزيابي پيام 2812264

 - 32 16 2 ريزيکارگاه ارزيابي و برنامه 2812265

 - - 32 2 بازسازي زيستگاه 2812266

 - - 32 2 آبمحيطي منابعمديريت زيست 2812267

 - - 32 2 سواحلزيستي محيطمديريت  2812268

 - - 32 2 غررافياي زيستي 2812269

 - - 32 2 زيستي در محيطتجزيه و تحليل سيستم 2812270

 - 32 16 2 سنجش از دور تکميلي 2812271

 - - 32 2 هاي مهاغممديريت گونه 2812272

 - - 32 2 هاي مهاغرمديريت کونه 2812273

 - - 32 2 هاي طبيعيريزي تفرغگاهبرنامه 2812274

 - - 32 2 فراغتريزي اوقا برنامه 2812275

 - - 32 2 طبيعياقتصاد گردشگري  2812276

 - - 32 2 گردشگري در مناطق تحت حفاظت 2812277

 - 32 16 2 تحليل و ارزيابي سيماي محيط 2812278

 - 32 16 2 محيطي گردشگريارزيابي اثرا  زيست 2812279

 - - 32 2 سيماي فرهنگي سرزمين 2812280

 - - 32 2 اخلاق، فرهنگ و قوانين گردشگري 2812281

 - - 32 2 وحش تکميليشناسي حيا بوم 2812282

 - - 32 2 هاي تالابيمديريت و بهسازي زيستگاه 2812283

 - - 32 2 مديريت تنوع زيستي 2812284

 - 32 16 2 ارزيابي اثرا  توسعه 2812285

 - - 32 2 آمايش سرزمين 2812286

 - - 32 2 ريزي سيماي سرزمينبرنامه 2812287

 - - 32 2 آلودگي دريا 2812288

 - - 32 2 بازيافت پسماند 2812289

 - - 32 2 آلودگي آب و خاک تکميلي 2812290

 - - 32 2 ارزيابي توان گردشگري طبيعي 2812291

 - 32 16 2 هاي طبيعيريزي و طراحي تفرغگاهطرح 2812292

 - - 32 2 وحشگردشگري حيا  2812293

   16 جمع كل
3 

 

 

 نيازپيش نمره واحد نام درس شماره درس

1990100 
آشنايي با کتابخانه مرکزي و 

 هاي اطلاعااتيپايگاه
0  - 

 -  6 نامهپايان 2890406
 

 

 توضیحات:

  واحد در رابطه با گرايش و با نظر  16اخذ  اختیاریاز مجموع دروس

 گروه الزامي است.

 

 

 

 

 

 زيستطبيعي و محيطواحد آمـوزش پرديس كشـاورزی، منابع
 

 نام و نام خانوادگي:

 

 شماره دانشجويي:

 

 


